

ATO DE 14 DE JULHO DE 2015

Nomeia Técnico do Ministério Público, símbolo NM-1.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições previstas no art. 35, l, "e", "f" e "x", da Lei Complementar nº 02/1990, e à vista do disposto nas Leis nº 6.450/2008, 6.881/2010, 7.103/2010, 7.232/2011, 7.847/14, nos Editais nº 01/2013 e 05/2013 e no Ato nº 01/2013 – PGJ, considerando a inocorrência dos impedimentos previstos nas Resoluções nº 01/2005, 07/2006, 21/2007, 27/2008 e no Enunciado nº 01/2006, do Conselho Nacional do Ministério Público, e a Súmula Vinculante nº 13 – STF, e, ainda, em cumprimento à Decisão Judicial constante dos autos do Processo 201540901044, resolve

NOMEAR

José Micael Bispo Rodrigues, CPF nº 044.782.085-06, para o cargo de Técnico do Ministério Público, Área Administrativa, nível médio, símbolo NM-1, referência 1, do Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares do Ministério Público do Estado de Sergipe, em cumprimento à Decisão Judicial constante dos autos do Processo 201540901044, a partir de 10 de julho de 2015.

Aracaju, 14 de julho de 2015; 194º da Independência e 127º da República.

José Rony Silva Almeida Procurador-Geral de Justiça